
červen-červenec /2018 sociální služby

Z obsahu čísla: 1 9. 06. 2013

►1 Aktuality APSS ČR 5

►2 Aktuální nabídka seminářů 
Institutu vzdělávání APSS ČR

K2 Značka kvality v sociálních službách
- ambulantní služby pro osoby 
se zdravotním postižením

►5 Ze života sekcí

►2 Reportáž: Konference Ars Terapeutica 2018

К Rozhovor: Ramaz Achmeteli:
„Za peníze si lásku nekoupíte,
ale za peníze si nekoupíte ani respekt."

Národní cena sociálních služeb
- Pečovatel/ka roku 2018

K2 Adaptační proces klienta seniora 
v zařízení sociálních služeb, 3. díl

t' Řízení: Neoznámení změny údajů při registraci 
poskytovatele sociálních služeb

Rozhovor: Jana Hanzlíková, MPSV ČR

Komunikace v péči o umírající, 3. díl

K2 Adiktologie: České terapeutické 
komunity v roce 2018

Poradenství: Nová pravidla ČSSZ pro výplatu 
důchodů v zařízeních sociálních služeb

Řízení ženského kolektivu, 1. díl

ZPSS v SR: Deň otvorených dverí 
v Centre sociálnych služieb LETOKRUHY ŽILINA

kl Sexualita, 4. díl: Sexuální asistence

►1 Řízení: Uzavírání smlouvy 
o poskytnutí sociální služby

kl PR Hartmann: MoliCare Elastic:
Péče o klienty je nyní snazší než kdy dříve!

kl Rozhovor s Helenou Vostrovskou

k! Zařízení certifikovaná Značkou kvality

kl GDPR a sociální služby: Nejčastější dotazy

kl Veřejná ochránkyně monitoruje práva lidí 
se zdravotním postižením

к]. Dobrá praxe ze zahraničí:
Modelové příklady péče o osoby s demencí

К Dobrá praxe: Příběh „doprovázení" paní Lidušky 

kü Pro inspiraci:
Ještě než odletíte - pasažér s handicapem 

kl Technologie: Bionická ruka 

kl Střípky z domova

pUTij
3


